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Bestyrelsens beretning 2023 

Vi har i denne sæson været 70 medlemmer af Solvognspigerne – nogenlunde samme niveau som 

sidste år.  

Vores åbningsturnering var den 4. april, - første tirsdag i april måned. Vi spillede en Par Greensome 

turnering over 9 huller på 18-hullersbanen. Herefter var der spisning og uddeling af præmier. I år 

måtte vores sponsor, Chili, aflyse deres modeopvisning, som ellers har fundet sted de seneste 

mange år i forbindelse med vores åbningsturnering. Tidspunktet, så tæt på påsken, var uheldigt for 

dem grundet travlhed i butikken. De sponsorerede stadig dagens præmier, og kom selv og uddelte 

dem senere på aftenen. 

I stedet for modeopvisningen, - helt uden sammenligning – benyttede vi os af at lave en 

demonstration af det nye system: elektronisk scorekortindtastning, som vi har taget i brug fra i år. 

Langt de fleste er blevet glade for det nye system, selvom det naturligvis er noget af en 

omvæltning, ikke længere at skulle bruge de manuelle scorekort, som vi har været så vant til. Efter 

nogle få indkøringsproblemer går det faktisk rigtig godt. 

Venskabsturneringen mod herreklubben blev afviklet den 2. maj. Desværre kunne Solvognspigerne 

heller ikke i år slå herrerne, men det var meget, meget tæt på, og hyggelig er den turnering altid. 

Den 16. maj, hvor vi ikke kunne spille på 18- hullers banen, valgte vi igen at spille en turnering på 

9- hullers banen, kombineret med spil på shortgame banen.  

Den 23. maj spillede vi venskabsturnering mod Dragsholms dameklub på hjemmebane. 25 

Solvognspiger deltog. 9 deltog fra Dragsholm. Vi vandt. 

Den 19. juni var der turnering med vores anden venskabsklub, Midtgolf. Den blev afholdt på 

udebane hos Midtgolf i Kvanløse. Vi var 21 Solvognspiger og 26 Midtgolfpiger. Midtgolf vandt. 

I lighed med sidste år holdt vi Spis-Sammen-Turnering i forbindelse med vores helt almindelige 

tirsdagsturnering den 11. juli (35 ud af 38 spillere valgte at spise med) og den 1. august (21 ud af 

28 valgte at spise med).  

Den 15. august holdt vi vores Sensommerturnering. Ligesom sidste år valgte vi at spille 

parturnering med 3 forskellige turneringsformer indlagt på de 18 huller. Det er vores indtryk, at alle 

synes det er en sjov og social turneringsform. Desværre var der kun 24 deltagere. Sidste år var vi 

38. 

Der synes altså at være færre og færre, som ønsker at deltage i de særlige turneringer, hvor der er 

efterfølgende spisning. Vi kender ikke årsagen, men foreløbig har vi besluttet, at vi kun laver én 

Spis-Sammen-Turnering næste år i sommerferieperioden. 



Mandag den 28. august var vi på udflugt til Asserbo. Det har vist sig, at det er meget vanskeligt at 

finde en klub, hvor vi kan få lov til at spille gunstart på en tirsdag. Mange klubber har dame, herre- 

eller seniordag om tirsdagen. Derfor valgte vi i år at arrangere turen på en mandag. Det blev en 

rigtig dejlig dag med 42 glade Solvognspiger. Vi har overvejet, at næste års tur også kommer til at 

finde sted på en mandag. 

Sideløbende med vores almindelige program, har der igen i år været spillet en hulspils turnering. 

16 har deltaget. 

Vores sponsorer har igen i år været trofaste – TAK til dem og velkommen til de nye! 

Vi vil også gerne takke Café Solvogn, som udover at være sponsor, altid er med på vores idéer til 

vores arrangementer og serverer dejlig mad. 

På bestyrelsens vegne/ Berit Vardil 


